Secretaria de

y optur Retro Infraestrutura,ObrasÍ e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 14 de maio de 2021

Ofício n. 057-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG  Assunto: Resposta a indicação 664/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 664/2021, informamos que a

limpeza e a capina da Rua Luiz Pordencio Alves, bairro Aristeu Costa Rios será colocado

na programação.

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obrãs e Serviços Públicos  Praça João Pinheiro, 73-Centro, 37.55

Tel. 25 3449-4977 85 3449-4980
so Alegre - MG

Prefeitura Municipal PA AsInfraestrutura, Obras
de Pouso Alegr LONA,e egre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 19 de maio de 2021

Ofício n. 063-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta a indicação 677/2021;  Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 677/2021, informamos que a

solicitação de recomposição asfáltica na Rua Pastor Joaquim Fernandes, bairro Pão de

Açúcar, será agendada.

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras & Serviços Públicos       rPraça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980